identifica-se 02 (dois) processos capazes de causarem impactos no desempenho da Companhia. 

Foi instaurada em fevereiro de 2016 uma sindicância administrativa para apuração de 
irregularidades contratuais bem como condutas praticadas pelos gestores do contrato n° 012/12 
(Processo 017/2016), envolvendo o montante de R$ 43.000.000,00 (quarenta e três milhões de 
reais). Houve a oitiva dos envolvidos e encontra-se em fase de contratação de perito para 
realizar os cálculos conforme relatório final da comissão processante. Ressalta-se que este 
contrato é objeto de investigação do Ministério Público do Estado de São Paulo bem como do